
جانشین پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری سارقی خبر داد که از منزل دوستش 
سرقت کرده بود. سعدا... گزافی بیان داشت: 
مردجوانی به پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
مراجعه و اظهارکرد: »سیزدهم فروردین ماه 

به همراه خانواده ام از خانه خارج شدیم و 3 
ساعت بعد برگشتیم. به محض ورود متوجه 
بازبودن در و سرقت طلاجات و لپ تاپ شدیم.« 
وی اضافه کرد: با اعلام این خبر کارآگاهان 
وارد عمل شده و در تحقیقات صورت گرفته 

باتوجه به سالم بودن در ورودی احتمال سرقت 
از سوی شخصی آشنا مطرح شد. با توجه به 
فیلم و تصاویر دوربین های مداربسته خانه 
محل سرقت، مشخص شد که سارق به کمین 
مالباخته نشسته و پس از خروج او از پارکینگ 

وارد ساختمان شده و نقشه سرقت را اجرا 
کرده است. جانشین پلیس آگاهی تهران 
افزود: تصویر چهره سارق کامل مشخص 
نبود، اما باتوجه به ظاهر و هیکل سارق جوان، 
مالباخته، احتمال داد که سارق جوان فردی 
به نام »کامران« است. از طرفی شاکی مدعی 
شد قبل از ترک خانه به صورت تلفنی خروجش 
را از خانه به »کامران« اعلام کرده و همچنین 
سال گذشته کلید های خانه اش در اختیار 
»کامران« بوده است. این مقام انتظامی ادامه 
داد: با این احتمال که »کامران« در این سرقت 
نقش دارد، تصویر »کامران« با تصویر دوربین 
مداربسته تطبیق داده شد و باتوجه به شباهت 
ظاهری »کامران« برای تحقیقات به پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی احضار شد. گزافی در 
پایان خاطرنشان شد: متهم در تحقیقات اولیه 
مدعی شد در روز سرقت خارج از تهران و به 
اتفاق خانواده اش در باغی نزدیکی شهرستان 
بومهن بوده است. اما در تحقیقات صورت 
گرفته تیم تحقیق دریافت که متهم جوان 
واقعیت را بیان نکرده است. کارآگاهان باردیگر 
از »کامران« تحقیق کرده و درنهایت باتوجه به 
مدارک و شواهد ارائه شده؛ او به ناچار به سرقت 

از منزل دوستش اعتراف کرد. 
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کوتاه حوادثی 
دستگیری  قاتل  متواری 

فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: با 
تلاش همه جانبه ماموران انتظامی شهرستان 
یکماه  از  پس  فراری  قاتل  یک  میناب 
متواری شدن شناسایی و دستگیر شد. سردار 
غلامرضا جعفری بیان داشت: در پی کشف 
مقدار 331 کیلوگرم تریاک توسط ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان میناب 
و دستگیری 4 متهم در این رابطه، بلافاصله 
سوابق متهمان دستگیرشده از طریق سامانه 
جامع پلیس آگاهی ناجا استعلام و مشخص 
شد یک نفر از متهمان دستگیرشده به 
اتهام قتل عمد تحت تعقیب مراجع قضائی 
شهرستان دلگان است. وی افزود: ماموران 
جهت بررسی دقیق تر این موضوع ضمن 
آگاهی  پلیس  طریق  از  تلفنی  استعلام 
شهرستان دلگان ارتکاب قتل عمد توسط 
متهم دستگیرشده در حوزه استحفاظی 

شهرستان دلگان تایید و محرز شد. 

کشف موتورسیکلت سرقتی
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس 
راهور تهران بزرگ از کشف موتورسیکلت 
سرقتی در حین اجرای طرح موتوریار توسط 
عوامل منطقه ۲۵ پلیس راهور تهران بزرگ 
در محدوده زیرپل رسالت و دستگیری سارق 
آن خبر داد. علی همه خانی اظهارداشت: 
عوامل گشتی منطقه ۲۵ پلیس راهور تهران 
بزرگ، حین اجرای طرح موتوریار در محدوده 
بزرگراه یاسینی به جنوب زیرپل رسالت 
به یکدستگاه موتورسیکلت به علت انجام 
تخلفات دستور ایست می دهند. همه خانی 
ادامه داد: پس از توقف و توضیحات راکب 
موتورسیکلت و بیان سخنان متناقض و 
استعلام به عمل آمده از این موتورسیکلت 
مشخص شد موتورسیکلت مذکور دارای 
سابقه سرقت است. وی افزود: به محض 
اینکه مشخص شد موتورسیکلت سرقتی 
است راکب آن قصد متواری شدن داشت 
که با ممانعت کارکنان منطقه ۲۵ پلیس 
راهور فاتب سارق دستگیر و با حضور عوامل 
انتظامی موتورسیکلت مکشوفه به همراه 
راکب آن پس از تنظیم صورتجلسه ای تحویل 
کلانتری مربوطه شد تا پس از سیر مراحل 

قانونی به دست صاحبش برسد. 

مهمات جنگی کشف شد
فرمانده مرزباني استان آذربایجان غربي از 
کشف بیش از 3هزار عدد انواع مهمات جنگي 
توسط مرزبانان هنگ مرزي سردشت خبر 
داد. سردار یحیی حسین خاني اظهارداشت: 
در راستاي طرح انسداد مرز و جلوگیري از 
قاچاق در نوارمرزی، مرزبانان هنگ مرزي 
سردشت با اقدامات کنترلي و اطلاعاتي موثر 
در ارتفاعات کوهستانی و صعب العبور، موفق 
به کشف مهمات جنگی شدند. وی افزود: 
مرزبانان، با انجام اقدامات اطلاعاتي و رصد 
شبانه روزي موفق شدند در منطقه مرزی 
سردشت، تعداد 3680 فشنگ جنگی را 

کشف کنند.

برخورد 2  کامیونت 
رئیس منطقــه ۲۵ پلیس راهور فاتب 
از برخورد دو دستگــاه کامیونت خاور با 
یکدیگر ومصدوم شدن هر دو راننده کامیون 
در بزرگراه زین الدین خبر داد. اسماعیل 
احسان پور عنوان کرد: یک فقره تصادف 
جرحی در محدوده زین الدین غرب به 
شرق »هنگام« به پلیس 110 اعلام شد 
که گزارش اولیه حکایت از این داشت که 
یکدستگاه کامیونت که این مسیر درحال 
تردد بوده به علت سرعت زیاد و عدم رعایت 
فاصله طولی با یکدستگاه کامیونت خاور 
دیگر به شدت برخورد می نماید. وی بیان 
داشت: تیم کارشناسی منطقه ۲۵ پلیس 
راهور پایتخت، بلافاصله در محل حادثه 
حضور یافتند و ضمن کنترل بارترافیکی 
محل و ایمن سازی محدوده تصادف برای 
جلوگیری از تکرار حوادث ناگوار، به بررسی 
علل و عوامل این تصادف پرداختند. این 
مقام انتظامــی ادامه داد: پــس از این 
برخورد و براثر شدت حادثه هر دو راننده 
کامیونت مجروح شده ا ند کــه با حضور 
 عوامل اورژانس بلافاصله به مراکزدرمانی 
منتقل شدند. رئیس منطقه ۲۵ پلیس راهور 
فاتب گفت: در خصوص این تصادف کروکی 
جرحی تنظیم و برای سیر مراحل قانونی 
تحویل کلانتری مربوطه شد. وی از رانندگان 
خودرو ها به ویژه خودرو های سنگین خواست 
تا با احترام به قوانین و مقررات، علاوه بر 
حفظ جان خود به حقوق دیگران نیز احترام 
گذاشته از سرعت و سبقت در معابر به ویژه 
بزرگراه ها و اتوبان ها خودداری نمایند چرا که 
با توجه به اینکه ابعاد طول عرض و وزن این 
وسایل بیشتر و بزرگتر از سایر خودرو هاست 
و شدت حادثه در تصادفات این وسایل تاثیر 
بیشتری در نقطه حادثه می گذارد و باعث 
ایجاد خسارات جبران ناپذیری می شود، از 
این رانندگان خواست: حین رانندگی از 
عجله، شتاب، سرعت و سبقت خودداری 
 کرده و فاصله مناسب خود را با خودوری

 مقابل حفظ نمایند.

ریزش سنگ یک کشته برجا گذاشت
رئیس پلیس راه آمل از مرگ یک نفر براثر ریزش سنگ در 
محور هراز خبر داد. سرهنگ امیرعلی منتظری گفت که این 
حادثه در کیلومتر 44 محور هراز بعداز تونل 6 رخ داد. وی 
افزود: در این حادثه براثر رهاشدن و افتادن یک تخته سنگ 
بر روی یکدستگاه سواری ریو، سرنشین خودرو که یک مرد 
80 ساله بود در دم جان باخت. رئیس پلیس راه آمل با  اشاره به 
هشدار هواشناسی، گفت: با توجه به بارش باران و احتمال وقوع 
سیل، امکان سقوط سنگ در جاده هراز وجود دارد و لازم است 
هموطنان حتی الامکان از تردد غیرضروری در محور هراز  طی 
روزهای آینده خودداری کنند. سرهنگ منتظری همچنین 
با تاکید بر اینکه محدودیت های کرونایی کماکان در ورود به 
مازندران برقرار است، هشدار داد: خودروهای غیربومی در صورت 

ورود به مازندران اعمال قانون می شوند.

کشف۶۰ هزارلیتر نفت سفید 

مدیرکل تعزیرات حکومتی قم گفت: ۲ محموله قاچاق 
فرآورده های نفتی حاوی 60 هزار و 800 لیتر نفت سفید در این 
استان کشف شد. مهدی ریاضی اظهارداشت: ماموران کاشف در 
حین کنترل خودروهای عبوری در محور آزادراه سلفچگان به  
قم به ۲ دستگاه خودروی تریلر نفتکش مظنون شدند که پس از 
توقیف و بازرسی از این خودروها در مجموع مقدار 60 هزار و 800 
لیتر فرآورده نفتی از نوع نفت سفید بر مبنای فوب خلیج فارس 
به ارزش پنج میلیارد و ۵18 میلیون و ۲۷۵ هزار و ۷60 ریال را 
به ظن قاچاق کشف و سپس مراتب جهت سیر مراحل رسیدگی 
به اداره کل تعزیرات حکومتی استان ارسال شد. مدیرکل تعزیرات 
قم افزود: با تشکیل پرونده، شعبه ویژه رسیدگی به تخلف های 
قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی قم، ضمن احضار، استماع 
اظهارها و دفاعیات متهمان، به دلیل عجز متهمان از ارائه مدارک 
مثبته، پس از رسیدگی، شعبه اتهام قاچاق را محرز و مُسَلم دانسته 
و متهمان را به علت داشتن سابقه، علاوه بر ضبط محموله سوخت 
مکشوفه قاچاق به نفع دولت، به پرداخت 1۲ میلیارد ریال جزای 
نقدی در حق دولت محکوم نمود. وی همچنین خاطرنشان کرد: 
براساس قانون، کلیه محموله سوخت مکشوفه قاچاق توسط 
مرجع کاشف، به شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 

قم تحویل داده شد.

33  فقره سرقت  لوازم  خودرو 
فرمانده انتطامي لرستان از دستگیري سارق لوازم داخل 
خودرو با 33 فقره سرقت در شهرستان دورود خبر داد. سردار 
یحیی الهی بیان داشت: در پي وقوع چندین فقره سرقت 
محتویات داخل خودرو در شهرستان دورود، موضوع به صورت 
ویژه در دستور عوامل انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وي 
افزود: ماموران پس از بررسي صحنه هاي وقوع سرقت و انجام 
اقداماتی تخصصی موفق شدند، یک سارق را در ارتباط با این 
سرقت ها شناسایی و با هماهنگی با مقام قضائی وی را طی یک 
عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کنند. فرمانده 
انتظامي استان لرستان تصریح کرد: متهم  دستگیرشده در 
تحقیقات فني پلیس و مواجهه با دلایل و مستندات به 33 
فقره سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف و محل هاي سرقت 
بازسازي و مالباختگان شناسایي شدند. سردار الهی گفت: 
متهم دستگیرشده پس از تشکیل پرونده براي انجام اقدامات 
قانوني تحویل مراجع قضائي شد. این مقام انتظامی در خاتمه 
با بیان اینکه موفقیت پلیس در کشف جرائم  نتیجه تعامل با  
شهروندان است افزود: بدون مشارکت و همراهي شهروندان 
حصول امنیت مطلوب مقدور نیست و از شهروندان خواست 
ضمن توجه به هشدارهاي پلیس هرگونه تردد مشکوک افراد 
و وسایل نقلیه را بلافاصله از طریق 110به پلیس اطلاع دهند.

بازداشت ۱2۰ سارق، مالخر و زورگیر 

فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ در دومین مرحله 
»رعد« فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری 1۲0 
نفر سارق، مالخر و زورگیر خبر داد. سردار حسین رحیمی بیان 
داشت: دومین مرحله طرح رعد فرماندهی انتظامی شهرستان 
ری با تلاش یک هفته ای اطلاعاتی نیروی انتظامی این 
شهرستان به مرحله اجرا در آمد. وی عنوان داشت: در یکماه 
گذشته ای که فرماندهی انتظامی شهرستان ری را تشکیل 
داده ایم در بحث وقوعات در محدوده شهرستان، با کاهش 
1۲.۵ درصد جرائم مواجه بودیم و کشف جرائم هم بالغ بر 40 
درصد افزایش پیدا کرده است. فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
با اشاره به آمار کشفیات در دومین مرحله طرح رعد شهرستان 
ری افزود: ماموران نیروی انتظامی این شهرستان موفق شدند 
1۲0 نفر از سارقان، مال خران و زورگیران را دستگیر کنند که 
در میان آنها ۷ گروه به صورت باندی فعالیت می کردند. سردار 
رحیمی با اشاره به کشف 110 فقره سرقت در دومین مرحله 
از طرح رعد در شهرستان ری و ثبت وضبط ۲06 کیلوگرم 
موادمخدر، از بازداشت ۷1 نفر از خرده فروشان موادمخدر، 
گفت: ۵ قبضه سلاح گرم و 16 قبضه سلاح سرد هم ازجمله 
کشفیاتی است که در این دوره انجام شد. رئیس پلیس تهران 
با بیان اینکه 8 هزار قلم انواع کالای قاچاق توسط پلیس امنیت 
اقتصادی این شهرستان کشف شده است، اظهارداشت: در این 
طرح موفق شدیم  8 نفر از اراذل واوباش و مزاحمان نوامیس را 

شناسایی و بازداشت کنیم.

خــــبر

رئــیس پلـیس فتا استــان سمنـان گفت: مجــرم 
سایبــری که با ایجــاد پروفایلی جعلــی در شبکــه 
اجتماعی واتساپ اقدام به فحاشی و ایجاد مزاحمت 
و  فتا شناسایی  پلیس  کارآگاهان  توسط  بود،  کرده 
به مقامات ذی صلاح قانونی تحویل داده شد. سرهنگ 
محمدرضا فدائیان، ادامه داد: در پي وصول یک فقره 
اهل  معلوم،  هویت  به  شخصــي  شکایت  به  پرونده 
ایجاد  با موضوع توهین، فحاشي و  و ساکن سمنان 
در واتساپ، رسیدگی  اجتماعی  در شبکه   مزاحمت 

 دستورکار پلیس قرار گرفت . وی گفت: براساس مستندات 
ارائه شده توسط شاکی و طی بررسی های به عمل آمده 
مشخص شد مجرم یا مجرمان با استفاده از شبکه اجتماعی 
بود. رئیس  ایجاد مزاحمت نموده  به  اقدام  واتساپ 

پلیس فتا استان سمنان در راستای شناسایی این متهم 
اظهارکرد: براساس مستندات ارائه شده توسط شاکی و 
ادله دیجیتال جمع آوری شده توسط کارآگاهان پلیس 
فتا و انجام اقدامات تحلیلی، متهم مورد شناسایی قرار 
 گرفت و با هماهنگی مقام قضائی در پلیس فتا حاضر شد .

 سرهنگ فداییان افزود: متهم پس از حضور در محل 
پلیس فتا و مشاهده شواهد در ابتدا منکر هرگونه ارتباط با 
شاکی و عمل مجرمانه بود که با مشاهده ادله های تکمیلی 
انکارناپذیردیجیتال لب به اعتراف گشود و بیان داشت که 
پروفایل مجرمانه در اختیار ایشان است. این مقام انتظامی 
در خصوص انگیزه متهم افزود: طی تحقیقات تخصصی و 
پلیسی متهم انگیزه خود را اختلافات ملکی و انتقام از شاکی 
 بیان داشت و با ایجاد پروفایلی جعلی در شبکه اجتماعی

 واتساپ اقدام به فحاشي و ایجاد مزاحمت برای شاکی 
نموده است. این مقام مسئول به کاربران توصیه کرد: 
فضای مجازی با تمام قابلیت های آن نباید محلی برای 
انتقام جویی، توهین، افترا و سایر اعمال مجرمانه شودد و 
کاربران فضای مجازی ضمن ارتقای دانش سایبری خود 
اجازه سوءاستفاده مجرمان را ندهند و براساس قانون با 
مجرمان سایبری نیز برخورد لازم صورت خواهد گرفت. 
رئیس پلیس فتا استان سمنان با معرفی سایت پلیس فتا 
به آدرس www.cyberpolice.ir از کاربران درخواست 
کرد: از مطالب آموزشی این سایت استفاده نموده و در 
صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک و مجرمانه آن را 
 از طریق لینک سامانه پاسخگویی به فوریت های سایبری،

با ما در میان بگذارند.

دستگیری گرداننده پروفایل  جعلی در »واتساپ«

سارق، خانه دوستش را خالی  کرد

رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری 
سارقی خبر داد که شماره پلاک خودروهای 
پژوپارس سفید را به سرقت می برد و با جا به جایی 
آن پلاک ها اقدام به سرقت از شهروندان می کرد. 
سردار علیرضا لطفی اظهارکرد: گشت پلیس 
آگاهی تهران در حال گشتزنی در منطقه 
خلازیر به خودروی پرشیا سفیدرنگ مشکوک 
که در بررسی شماره پلاک خودرو مشخص شد 
که این پلاک از یک خودروی پرشیا سفیدرنگ 
در میدان فتح به سرقت رفته است. وی افزود: 
تیم پلیسی در این مرحله دستور ایست برای 
راننده خودرو را صادر کردند، اما راننده به 
محض مشاهده خودروی گشت پلیس اقدام 
به فرار کرد و تعقیب وگریز پلیسی آغاز شد و 
ماموران پس از یکساعت تعقیب وگریز با رعایت 
قانون به کارگیری سلاح اقدام به تیراندازی 
کرده و موفق به دستگیری سارق شده و در 
بازرسی از این خودرو تعدادی مدارک شناسایی 
سرقتی و اموال مسروقه کشف شد. رئیس 
پلیس آگاهی تهران ادامه داد: متهم برای 
تحقیقات بیشتر به دستور مقام قضائی در 

اختیار ماموران اداره بیستم پلیس آگاهی 
تهران قرار گرفت و در ابتدا شاکیان پرونده 
هدف شناسایی قرار گرفتند. سردار لطفی 
عنوان داشت: یکی از شاکیان پرونده عنوان 
کرد: »روز 30 تیرماه امسال به تهران آمدم و 
در فرودگاه سوار بر خودروی شخصی پرشیا 
سفیدرنگ که مسافرکشی می کرد، شدم و 
به منطقه یوسف آباد آمدیم و وقتی جلوی در 

خانه از خودرو پیاده شدم راننده قبل از اینکه 
من وسایلم را بردارم به سرعت از محل فرار کرد 
و چمدان هایم را که داخل آن پول؛ مدارک و 
اموال باارزش بود را به سرقت برد.« این مقام 
ارشد انتظامی ادامه داد: کارآگاهان در ادامه 
تحقیقات پی بردند که پنجم اردیبهشت ماه 
نیز در شهرقدس به همین شیوه سرقت دیگری 
رقم خورده است و متهم در نقش مسافرکش 

با شماره پلاک سرقتی مسافر دیگری را از 
فرودگاه سوار بر خودرو کرده و پس از رسیدن 
به مقصد و پیاده شدن مسافر اقدام به سرقت 
چمدان مسافر جوان کرده است. رئیس پلیس 
آگاهی تهران گفت: کارآگاهان در مراحل بعدی 
اطلاع پیدا کردند که متهم در منطقه تجریش 
با شکستن شیشه یک خودرو اقدام به سرقت 
وسایل داخل خودرو به ارزش ۵0 میلیون 
تومان کرده است. وی افزود: متهم از سارقان 
سابقه دار است که در شهر کاشان نیز بار ها 
دستگیرشده و برای سرقت به تهران سفر کرده 
و با سرقت شماره پلاک های خودرو های پرشیا 
در پایتخت سرقت های دیگری را انجام می دهد. 
این مقام ارشد پلیسی اظهارکرد: شهروندانی که 
صاحبان خودروی پرشیا سفیدرنگ هستند در 
صورت به سرقت رفتن شماره پلاک هایشان به 
پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند و چنانچه 
شهروندان هدف سرقت با خودروی پرشیا 
شناسایی  برای  گرفتند  قرار  سفیدرنگ 
 متهم به اداره بیستم پلیس آگاهی تهران 

مراجعه کنند.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ از کشف 8۵ کیلو و 300 گرم تریاک و 
دستگیری 4 قاچاقچی حرفه ای در عملیات 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت 
خبر داد. عبدالوهاب حسنوند اعلام داشت: 
در پی ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات 
مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی از 
سرکردگان سابقه دار قاچاق موادمخدر شهر 
تهران، پرونده ای در این رابطه تشکیل و تیمی 
از ماموران معاونت عملیات ویژه پلیس این 
مامور رسیدگی به پرونده شدند. وی ادامه 
داد: با پیگیری های شبانه روزی فعالیت متهم 
و با انجام چندین مرحله تحقیقات گسترده 

رفت وآمد های  زیرنظرگرفتن  و  پلیسی 
نامبرده مشخص شد وی با مراجعه به یکی 
از استان های شرقی، مقادیرقابل توجهی 

موادمخدر را از مبدا استان های شرقی 
تهیه و قصد دارد آن را توسط یکدستگاه 
خودرو سواری به تهران منتقل نماید. رئیس 

پلیس مبارزه با موادمخدر تهران افزود: با 
مشخص شدن روش کار متهم و شناسایی 
محور حرکتی وی پس از هماهنگی های 
قضائی تیمی متشکل از ماموران عملیات 
ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ 
به محور های مواصلاتی پایتخت اعزام و 
محدوده را زیرنظر گرفتند. حسنوند گفت: با 
تکمیل اقدامات مقدماتی شمارش معکوس 
برای دستگیری متهم آغاز و در نهایت 
خودروی متهم در یکی از اتوبان های شهر 
تهران مشاهده و در یک عملیات پلیسی 
خودروی متهم متوقف و بلافاصله متهم 

به همراه 3 همدست دیگرش دستگیر شد. 

سرقت شماره پلاک خودروهای »پژو پارس سفید«

انهدام باند  قاچاق  تریاک

رئیس پلیس فتا استان البرز از شناسایی 
و دستگیری سارقانی که موفق شده بودند 
به روش اسکیمر بیش از یک میلیارد ریال از 
شهروندان کلاهبرداری کنند، خبر داد. سرهنگ 
رسول جلیلیان، گفت: با وصول پرونده های 
حساب بانکی  از  اینکه  بر  مبنی  متعددی 
شهروندان برداشت های غیر مجازی صورت 
گرفته است، موضوع در دستور کار کارشناسان 
قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام تحقیقات 
مشخص شد که شاکیان این پرونده جهت 
خرید به یک فلافل فروشی در تهران مراجعه 
و مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند. این مقام 
پلیسي   اقدامات  با  کرد:  تصریح  انتظامی 
ساختمانی  در  متهمان  از  یکی  مخفیگاه 
به محض  نامبرده  که  نیمه کاره شناسایي 

اطلاع از حضور ماموران متواري شد ولي پس 
از گذشت چند ساعت در حالیکه قصد فرار به 
یکی از شهرستان های غربی را داشت درحوالی 
میدان آزادي دستگیر و اعضای دیگر باند که 
در دکه فلافل فروشي  مشغول به کار بودند 
در یک عملیات در دام پلیس گرفتار شدند. 
سرهنگ جلیلیان بیان داشت: با انتقال متهمان 
به پلیس فتا، این باند به کپی از ۲0 کارت بانکی 
در پوشش دکه فلافل فروشی  و کلاهبرداری 
یک میلیاردریالی اعتراف و  پرونده شان تحویل 
مراجع قضائی شد. رئیس پلیس فتا استان 
البرزگفت: شهروندان در صورت مشاهده هر 
 گونه موارد خلاف قانون می توانند از طریق 
www.cyberpolice.ir( با پلیس در  (

میان بگذارند.

انهدامبانداسکیمریدرپوششفلافلفروشی
فرمانده شهرســتان ری از دستگیری 
اعضای باند ۵ نفره قاچاقچیان موادمخدر 
که با بلعیدن مــواد آن را به شهــرستان 
 ری انتقال می دادند، خبر داد و گفــت:

 در این رابطه 3 کیلو هروئین بلعیده شده 
کشف شد. دوست علی جلیلیان بیان 
داشت: در رصد های اطلاعاتی مشخص 
شد اعضای یک باند ۵ نفره سوداگران 
مرگ، با سفر به استان های شرقی کشور 
و تهیه موادمخدر، آنها را با بلعیدن به 
شهرستان ری انتقال می دهند و سپس 
به توزیع و خرده فروشی آن می پردازند. 
وی عنوان کرد: در بررسی های تکمیلی 
به دست آمد متهمان به تازگی به استان 
مرزی کشور سفر و در حال مراجعت به 

شهرستان ری هستند که در مراقبت های 
ویژه پلیسی، خودروی متهمان در جاده 
یک  در  و  شناسایی  حسن آباد  قدیم 
فرمانده  شد.  متوقف  پلیسی  عملیات 
شهرستان ری با بیان اینکه هر ۵ تن 
اعضای این باند دستگیر و بلافاصله به 
بیمارستان منتقل شدند، افزود: پس از 
ارائه خدمات درمانی از معده این افراد 3 
کیلو هروئین  بلعیده شده کشف و متهمان 
پس از ترخیص از بیمارستان و تکمیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضائی معرفی شدند. جلیلیان در پایان 
خاطرنشان کرد: پلیس در برخورد با بلای 
خانمانسوز اعتیاد و قاچاقچیان موادمخدر 
از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد.

شناسایی۳کیلوهروئینبلعیدهشده


